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10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
13
15
15
16
17
18
20
20
22
23
26
27
28
99

Legislativa
Administracao
Administracao
Segurancga Publica
Seguranga Publica
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Saude

Saude

Saude

Saude

Saude

Saude

Educacao
Educagao
Educacao
Educacao
Educacao
Educacao
Cultura
Urbanismo
Urbanismo
Habitagéo
Saneamento
Gestao Ambiental
Agricultura
Agricultura
Industria

Comércio e Servigos

Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

Reserva de Contingéncia

31

122
123
181
182
241
243
244
301
302
303
304
305
544
306
361
362
364
365
367
392
451
452
482
512
541
601
606
661
695
782
812
846
999

Agéo Legislativa

Administragao Geral
Administragédo Financeira
Policiamento

Defesa Civil

Assisténcia ao Idoso

Assisténcia a Crianga e ao Adolescente
Assisténcia Comunitaria
Atencgéo Basica

Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilatico e Terapéutico
Vigilancia Sanitaria

Vigilancia Epidemiolégica
Recursos Hidricos

Alimentacao e Nutricdo

Ensino Fundamental

Ensino Médio

Ensino Superior

Educagao Infantil

Educacgéo Especial

Difuséo Cultural

Infra-Estrutura Urbana

Servigos Urbanos

Habitacdo Urbana

Saneamento Basico Urbano
Preservagao e Conservagdo Ambiental
Promogéo da Producéo Vegetal
Extens&o Rural

Promogéo Industrial

Turismo

Transporte Rodoviario

Desporto Comunitario

Outros Encargos Especiais
Reserva de Contingéncia
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